DL7932  SOP24
DL7932  SOP20
三组双重按键。DL7932都是内置三极管功能的遥控器芯片，可以在原来使用6121或6122的PCB板上
DL7932
芯片是通用红外遥控发射集成电路,采用CMOS 工艺制造,最多可外接64个按键,并有
直接使用，无须更改PCB板，只需要把原来设计放置三极管的B、C极直接短接即可使用。
一. 主要特点
 低压CMOS工艺制造
 工作电压范围宽
 通过外部接法最多可产生65536种用户码
 可通过SEL管脚选择，最多可支持128+ 6条指令码
 SOP-24、SOP-20封装形式可选
 内置大电流MOS管，可节省外围驱动三极管，直接利用内部大电流MOS推动发射管
二. 应用范围
 VCD、DVD 播放机、电视机、组合音响设备、电视机顶盒
三．产品订货信息
型号 封装形式 版本说明
四. 结构框图
按
键
编
码
器
指令信号译码
器
定时
产生器
码调制
电路
用户码
转换器
扫描信号发生器
振荡
电路
输出
缓冲器
7
23
141518
24
1
2
3
4
5
6
Vss
Vdd
LMP
KI4
KI3
KI2
KI1
KI0
KI5
KI6
KI7
REMOSCOOSCIKI/O7KI/O6KI/O5KI/O4KI/O3KI/O2KI/O1KI/O0
22
8
CCS
13
12
11 1017 16192021
9
SEL
可以省晶振
Administrator
Stamp
Administrator
Text Box
DL7932
DL7932管脚号 符号 输入输出 功能描述
D
L7932
五. 管脚图及管脚说明
1. 管脚图
K I1
K I0
C C S
K I/O 0
K I/O 1
K I/O 2
K I/O 3
K I/O 4
K I/O 5